1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 WOLSKI 

2.Imiona 1 10 KAZIMIERZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 63020608458, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 92 (SŁOWNIE: DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46.000 ZŁ
(SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH).

3 4 1.012 (TYSIĄC DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 506.000ZŁ (PIĘĆSET
SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 7 1.242 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 621.000 ZŁ. (SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA
JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 10 1.013 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 506.500 ZŁ (PIĘĆSET SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 34 WOLSKI 

2.Imiona 7 14 MAREK 

14 34 MAREK JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 34 60090412150, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 10 337 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 168.500 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

10 14 680 (SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 350.000,00 ZŁ
(TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 34 51 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 34 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 22 WOLSKI 

2.Imiona 10 22 KEVIN BARTOSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 14 670 (SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 335.000,00
ZŁ (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 22 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 22 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 33 WOLSKI 

2.Imiona 22 33 KAZIMIERZ ROMAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

22 33 63020608458, ------